FWK9502100VERZ
FWK9502100VERZ
Brandschutzkanal Funktionserhalt E60/E30 FWK 90 50x210mm L=0, 75m verzinkt
Technische Merkmale
Konnektivität
Kanalverbindung  Extra Kupplungen
Abmessungen
Höhe innen  49 mm
Kanalhöhe  142 mm
Länge  750 mm
Breite Einbaumaß  204 mm
Kanalbreite  300 mm
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung  500 mm
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich‐
tung  150 mm
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad
0.5  43
Deckel, Tür
Deckelausführung  vormontiert
Werkstoff
Werkstoffgruppe  Stahl, Gips
Oberfläche  verzinkt
Montage
Bodenlochungen  Mit Bodenlochung
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt  9996 mm²
Ausstattung
Anzahl der festen Trennwände  0
Anzahl steckbare Trennwände  0
Klammern pro Meter  0
Normen
Prüfinstitut  Dortmund - Stuttgart
Sicherheit
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme  DIN 4102-12
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsys‐
teme  DIN 4102-12
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Feuerwiderstandsklasse  E 30 - E 60
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten